PORTARIA  TRT EJUD N. 017/2019
João Pessoa, 24 de maio de 2019.

O VICE DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, e de acordo com os Protocolos TRT números 06991/2019,

07053/2019, 07102/2019, 07194/2019, 07010.2019, 07325.2019, 07347.2019, 07339.2019,

07351.2019, 07365.2019 e 07365.2019.
R E S O L V E

I - Arbitrar o pagamento de diárias aos sevidores abaixo

relacionados, em razão do deslocamento das cidades de suas lotações para a cidade de

João Pessoa/PB, para participarem da "II Jornada Institucional de Formação Continuada -

Reforma Trabalhista", que será realizada no período de 05 a 07 de junho de 2019,

conforme Protocolo 000-05557/2019.

SERVIDORES CPF CARGO/
FUNÇÃO

MATRÍCULA

PERÍODO DE
DELOCAMEN

TO

LOTAÇÃO DIÁRIAS ADICIONAL DE
DESLOCAMENTO/INDENIZAÇÃ

O DE TRANSPORTE

AMARILDO
SANTOS DE LIRA
(P.000.06991.2019)

645.665.104-25 TECNICO
JUDICIARIO
Mat.201282535

De
05/06/2019 a
07/06/2019

DIRETORIA
DO FÓRUM
IRINEU
JOFFILY

2 (duas)
e 1/2
(meia)

indenização de transporte

NORMANDO
PRIMO BITU
(P.000.07053.2019)

624.149.333-72 TECNICO
JUDICIARIO
Mat.245218420

De
05/06/2019 a
07/06/2019

3ª VARA DO
TRABALHO
DE
CAMPINA
GRANDE

2 (duas)
e 1/2
(meia)

indenização de transporte

ROSEANE
CAVALCANTE DA
SILVA
(P.000.07102/2019)

986.378.944-53 TÉCNICO
JUDICIÁRIO
Mat.201345377

 De
05/06/2019 à
07/06/2019

2ª VARA DO
TRABALHO
DE
CAMPINA
GRANDE

2 (duas)
e 1/2
(meia)

indenização de transporte

ALESSANDRA
MACEDO FREIRE
DE
MESQUITA
(P.
000.07194/2019)

073.977.374-71 TÉCNICO
JUDICIÁRIO
Mat.201344208

De
05/06/2019 a
07/06/2019

4ª VARA DO
TRABALHO
DE
CAMPINA
GRANDE

2 (duas)
e 1/2
(meia)

indenização de transporte

JAIRO
GONCALVES DOS
SANTOS
(P.
000.07010.2019)

276.523.603-82 TÉCNICO
JUDICIÁRIO
Mat.300298963

De
05/06/2019 a
07/06/2019

DIRETORIA
DO FÓRUM
IRINEU
JOFFILY
(CM)

2 (duas)
e 1/2
(meia)

indenização de transporte

JOSUE
FELISMINO DE
MOURA
(P.
000.07325.2019)

780.058.844-00 TECNICO
JUDICIARIO
Mat.201341618

De
05/06/2019 a
07/06/2019

VARA DO
TRABALHO
DE
CAJAZEIRA
S

2 (duas)
e 1/2
(meia)

indenização de transporte

ALVINO 570.326.374-34 TÉCNICO De VARA DO 2 (duas) indenização de transporte

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
JU

IZ
 L

IN
DI

NA
LD

O
SI

LV
A

MA
RI

NH
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
28

/0
5/

20
19

 0
9:

17
:2

3
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 6
88

EF
0E

3B
F.

B1
E4

7F
01

77
.9

28
A4

8C
8D

2.
20

BE
7C

6C
5B

CARNEIRO DE
ANDRADE
JUNIOR
(P.
000.07347.2019)

JUDICIÁRIO
Mat.201332539

05/06/2019 a
07/06/2019

TRABALHO
DE CATOLÉ
DO
ROCHA

e 1/2
(meia)

OCINO BATISTA
DOS SANTOS
P.(000.07339.2019)

204.088.204-97 ANALISTA
JUDICIÁRIO
Mat.210081250

De
05/06/2019 a
07/06/2019

 VARA DO
TRABALHO
DE
ITAPORAN
GA

2 (duas)
e 1/2
(meia)

indenização de transporte

VINICIUS GOMES
MOTA
P(.000.07351.2019)

019.433.854-16  TECNICO
JUDICIARIO
Mat.201342796

De
05/06/2019 a
07/06/2019

5ª VARA DO
TRABALHO
DE
CAMPINA
GRANDE

2 (duas)
e 1/2
(meia)

indenização de transporte

ERLI BANDEIRA
DE SOUSA
P.(000.07365.2019)

675.593.954-49 TÉCNICO
JUDICIÁRIO
Mat.245225818

De
05/06/2019 a
07/06/2019

VARA DO
TRABALHO
DE SOUSA

2 (duas)
e 1/2
(meia)

indenização de transporte

SEVERINO DOS
RAMOS DA SILVA
NERY
P.
(000.07574/2019)

423.926.754-49  TÉCNICO
JUDICIÁRIO
Mat.255092760

De
05/06/2019 a
07/06/2019

VARA DO
TRABALHO
DE PATOS

2 (duas)
e 1/2
(meia)

indenização de transporte

II - Autorizar o pagamento do adicional de deslocamento ou

indenização de transporte, nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, a ser liquidado

pela Secretaria de Planejamento e Finanças.

Dê-se ciência.

Publique-se no DA_e TRT 13.

LINDINALDO SILVA MARINHO
Vice Diretor da EJUD13

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
JU

IZ
 L

IN
DI

NA
LD

O
SI

LV
A

MA
RI

NH
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
28

/0
5/

20
19

 0
9:

17
:2

3
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 6
88

EF
0E

3B
F.

B1
E4

7F
01

77
.9

28
A4

8C
8D

2.
20

BE
7C

6C
5B